
20

شنبه
1404

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4194
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اندیشه های خوب تراویده  روح پاک است 

و بوی خوش تراویده  گل خوشبو

آناتول فرانس

آگهى

آگهی مزایده مال غیر منقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140304011188000678/1 و 140304011188000679/1 و 
شماره بایگانی 140300701 و 140300702 این اداره، له بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون علیه زیور رحیمی ) وام گیرنده و راهن ( موضوع 
اسناد رهنی شماره 120021-1400/04/09 و 120022-1400/04/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 کازرون، ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین با کاربری مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره 522/85 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون شهرک پردیس 035 
متری اول سمت چپ کوچه 19 به مساحت عرصه به متراژ 200 مترمربع و اعیانی به صورت یک ساختمان مسکونی دو طبقه فاقد نمای بیرونی 
و دارای شناژ کف و شناژ ستون و دیوار آجری و سقف تیرچه بلوک که طبق پروانه ساختمانی به شماره 99008477-99/11/02 صادره از 
شهرداری کازرون، جمع مساحت بنای قابل احداث 349/60 مترمربع قید گردیده است. ضمن اعلام طلق بودن ملک، دارای انشعابات برق مشترک 
و دو فقره انشعاب آب و دو فقره انشعاب گاز می باشد. با شماره مستند مالکیت 6281-1391/12/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
905993 سری الف سال 91 که در صفحه 19 دفتر املاک جلد 137 ذیل شماره 10199 ثبت گردیده است. محدود به این حدود: شمالا پی 
است به طول 10 متر به کوچه 10 متری بن بست شرقا پی مشترک به طول 20 متر به شماره 522/84 جنوبا پی مشترک به طول 10 متر به شماره 
522/132 غربا پی مشترک به طول 20 متر به شماره 522/86 و حقوق ارتفاقی ندارد ملکی خانم زیور رحیمی فرزند کاکاقلی به شماره ملی 
2371212334 متولد 1359/06/01 که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و 
حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 1404/03/04 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 58/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات 
وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی 
داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است متقاضی خرید مورد مزایده می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 
10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر 

عمومی نیز الصاق می گردد (
تاریخ انتشار:1404/02/20

                                                                                                                                          46658                      207 م الف
رضا رجبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013001476-1398/08/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه منوچهر جلالی فرزند روح الله به شناسنامه شماره 9 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و به شماره ملی 2410886681-درخصوص ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2968 مترمربع تحت پلاک 9951/245 واقع در 
بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر آباده جنت آباد از مالکیت ورثه فرنگیس لقا سعادت جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/20           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05             46639/1974047                       58 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013002361-1398/08/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه سعید عبدالهی بشناسنامه شماره 361 صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره 
ملی 2410952011- درخصوص ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/75 مترمربع تحت پلاک 9922/2320 قسمتی از پلاک 9922/279 
واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر آباده شهر صغاد از مالکیت مع الواسطه بیبی ملک مظلومی و مالکین مشاعی جهت اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/20            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05             46635/1974046                      56 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 140460317007001870 هیات موضوع قانون 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیده سحر ارفع نیا فرزند سید علی نقی به شناسنامه 1850214476 کدملی 
1850214476 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 175/51 مترمربع در قسمتی از پلاک 5656/490 واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی محمدرضا شریعت زاده محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد 
تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/20            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/04              46677                                  8/194 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 140460317007001503 هیات موضوع قانون 
کدملی  و   5990028571 شناسنامه  به  صالح  محمد  فرزند  نیا  پرهام  نیما  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتی  واحد  در 
5990028571 صادره از بهمئی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 195/91 مترمربع در قسمتی از پلاک 4988/8 واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی سجاد آقاجری محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/04            46674                          8/206 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی مفقودی
شناسنامه خودرو پژو پارس مدل 1404 رنگ مشکی به شماره پلاک 94 ایران 726 ط 44 و شماره موتور 125K0021334 و شماره شاسی 

NAANA15E8NK847429 به نام خلیل معینی به شماره ملی 3480141498 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.       46682

آگهی حراج حضوری
1404-73

نوبت اول: 1404/02/20  طلوع                                                                               نوبت دوم:  1404/02/21 ابتکار جنوب
شهرداری منطقه ده در نظر دارد نسبت به واگذاری محل زیر با کاربری  اعلامی از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10 مراجعه 

نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی  133  تماس حاصل فرمایید.

متراژ زیربنا مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت در 
حراج )ریال(

9300.000.000دو سالساختمان شماره 1 شهرداری منطقه دهاجاره غرفه کپی و تنقلات 1

•مهلت واریز مبلغ سپرده شرکت در حراج یا اخذ ضمانتنامه بانکی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 می باشد. شایان ذکر 
است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.

•چنانچه سه ماه از اجاره پرداختی در موعد مقرر پرداخت نشود ضمانتنامه و سه آخر اجاره ضبط، قرارداد فسخ و مستاجر هیچگونه حق اعتراض 
ندارد.

•مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز 
نقدی به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه ملی: 

14002091671 - کد اقتصادی: 411364877455 – کد مرجع: 101120
•برنده حراج می بایست در زمان انقعاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی برای یکسال و قابل تمدید برای سال بعد را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نماید.
•برنده حراج می بایست مبلغ اجاره 3 ماهه آخر را قبل از انعقاد قرارداد نقدا واریز و فیش آن را تحویل نماید.

•جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ده 
مراجعه نمایند.

•نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
•بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

• شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. در این صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
•حراج روز شنبه مورخ 1404/03/03 راس ساعت 14 در محل چهار راه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز برگزار می گردد.

•ارائه کارت شناسایی )کارت ملی و شناسنامه جهت بانوان و کارت ملی و شناسنامه و کارت پایان خدمت جهت آقایان( و اسناد ممهور به مهر و 
امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

•آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.          1925962                     46680

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007001522 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین دهقانی فرزند علی باز به شناسنامه 845 و کدملی 1860638856 
صادره از بهبهان نسبت به پنج دانگ عرصه و ششدانگ اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6830/12 مترمربع در قسمتی از پلاک 5190 اصلی 
قطعه 185 واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی بعنوان احدی از ورثه علی باز دهقانی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی : در 
موقع صدور سند اعلام می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/04                  46676                       8/192 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007001540 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی راه خدا زرع پرور فرزند شکراله به شناسنامه 1613 کدملی 1860588026 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 9904/46 مترمربع در قسمتی از پلاک 132 اصلی قطعه 97 واقع در بخش دو بهبهان 
خریداری شده از مالک رسمی بعنوان احدی از ورثه کلو زرع پرور و خریداری شده از نوری – بی بی شهرتین زرع پرور ورثه کلو زرع پرور 
محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی : در موقع صدور سند اعلام می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/04              46678                           8/202 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013001424 – 1403/10/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه امیر حسین مصطفوی فرزند محمد تقی بشناسنامه شماره 248 صادره از حوزه 
مرکزی آباده و به شماره ملی 2539664652 – درخصوص ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4922 مترمربع تحت پلاک 9952/1056 قسمت از 
پلاک 179 الی 9952/184 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر آباده جنت آباد از مالکیت ورثه حاج یحیی و محمد عطا مصطفوی 
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/20               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05          46662/1974050/1974051         60 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013001462-1403/10/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم زهرا کدیور فرزند حسین بشناسنامه شماره 241 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و به شماره ملی 2410961835- ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 306 مترمربع تحت پلاک 9961/23 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی شهر عبداله آباد از مالکیت محمد کدیور جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/20              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05            46643/1974048                      62 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007001510 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کورش آقاجری فرزند برفی آقا به شناسنامه 3 و کدملی 1861459971 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 224/30 مترمربع در قسمتی از پلاک 5667 واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده 
از مالک رسمی بموجب سند رسمی شماره 82804-89/12/11 و 81703-89/10/12 دفترخانه 37 بهبهان محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: 
ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/20           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/04          46679                         8/205 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان


